Per dictum c10minum ac1ministratorem et commendatorem
PAER~AT.

IX.

Visita pastorale dell'abate Gioanni eli Savoia.
1518, 18 agosto - 12 settembre.

(Quinternetto cartaceo, in caratteri gotici, nell'archivio capitolare di
Pinerolo: Appendice alla casella XX.XYII, fascicolo unico, numero 1.
- Trascrizione fattane dal fratello mio, prof. ALBL o CAFFARO, in
.·~!onurnenta Pineroliensz'a~ voI. I, pp. ti8-'l13).

Duplium (copia) "\ isitationis facte per Illu.(em) et R.um D. D. Jo.em
.de Sabaudia episcopum et principem Gebennensem abbatem commen-
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datarium Pynerolii de ecclesiis submissis spirituali iurisditioni ipsius
monasteri i.

In nomine sancte et individue Trinitatis patris etc. Anno eiusdem
domini MO Ve decimo octavo, indictione sex1a et die decima octava
mensis augusti. Universis sit manifestum. Quod cum Illu.ia et R.mus

in Christo pater D. Jo.es de Sabaudia Dei et appostolice sedis gratia
episcopus et princeps Gebennensis, abbas et commendatarius et ad
ministrator perpetuus incliti monasterii beate Marie de Pynerolio 01'

dinis sancti Benedieti Taurinensis dioeesis sanete romane eeclesie nullo
medio subieeti pro debito sui pastoralis offitii et sue iamdiete abbatie
manutentione iurisdictionis spirituali quam habet et habere usa et
solita est in dietis loeo, finibus et territorio Pinerolii in predicto mo
nasterio et in valle Lemine ac in locis Perusie, Portarum, Pratimolli,
Vallis Perusie ae in tata valle Sancti ~brtini de sancto Martino, necnon
in locis Miradolii, Sancli Secundi et Sancti Barlolomei ca tellate Mi
radolii ac in Valle Dominica finium Bricheraxii ac parrochie Sancti
Michaelis loci Brieheraxii, item loci et finium Famola ci aput.vallem
Lucerne, necnon loci Liagnasci et loci Montisbelli aput locum Querii,
et in eccle iis paroehialibus eorumdem locorum, necnon in monasterio
venerabili ancle Caterine loci avilliani ordini predicti ancli 13e
nedicti et in homines ct parochianos locorum, ecclesiarum et mona
sterii predicti dcereverit loca et ecclesias ac monasterium predictum
ac persona eorumdem more veri pastoris vi ilare et errores si qui
sint in locis predietis ac parochianis et subditis et iurisdiclioni spiri
tuali predicti monasterii submissis vigeant corrigere et ad unitatem
sancte fidei catolice redducere et re tituere, ne commis i sibi a Do
mino gregis in ralione reddenda perdite anime ab 00 exquerantur.
Idcirco ad visitationem ecde iarum ac cimiteriorum necnon et orna
mentorum ipsarum ecclesiarum et locorum sacro~um earumdem et
demum personarum et parochianorum eorumdem locorum iure suo
ordinario processit ut infra particularher et seriatim apparet. Et primo.